Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que encaminhe a

esta Casa de Leis, em tempo hábil, as seguintes informações com as suas respectivas

documentações:

1) Forneça cópia integral da resposta ao Requerimento 167/2019,

formulado pelo colega Wadinho Peretti, em 26 de agosto de 2019;

2) Informe desde que data a referida empresa presta serviços ao

município, seja com relação ao contrato em vigência, seja em relação a contratos

anteriores;

3) Quais os valores recebidos por referida empresa dos cofres públicos ao

longo de todos esses anos;

4) Quantos animais foram capturados e apreendidos ao longo de todos

esses anos.

5) Quantos animais foram doados ou levados a leilão ao longo desses

anos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de setembro de 2019.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 190/2019

Recebido em 16/09/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
16/09/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..